1 Vitória - ES

3417

Sede/Anexo 19.624,42 9.724,11
2 Serra - ES Único 1.128,37 724,35

3 1 Cachoeiro de
Itapemirim

Único 1.443,30 570,00

1.1.2. No subitem 5.1 da Cláusula Quinta do Contrato:

- Onde se lê:

O valor global estimado deste Contrato é de R$ 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais), conforme a
Tabela abaixo:

Item Subitem Local de
execução dos

serviços

serviços
Prédio

Quantidade
Estimada de
Aplicações
durante 24

meses

Valor
unitário

Valor Total

1
1 Vitória Sede/Anexo 8 R$ 1.500,00 R$ 12.000,00

2 Serra Único 8 R$ 800,00 R$ 6.400,00

TOTAL R$ 18.400,00

- Leia-se:

5.1. O valor global estimado deste Contrato é de R$ 24.800,00 (vinte e quatro mil e oitocentos reais),
conforme a Tabela abaixo:

Item Subitem Local de
execução dos

serviços

serviços
Prédio

Quantidade
Estimada de
Aplicações
durante 24

meses

Valor
unitário

Valor Total

1
1 Vitória Sede/Anexo 8 R$ 1.500,00 R$ 12.000,00

2 Serra Único 8 R$ 800,00 R$ 6.400,00